[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 марта 2011 года                                                                                                        № 114
с.Киясово
Об образовании муниципальной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Киясовского района
В целях обеспечения общественного порядка и безопасности граждан на территории Киясовского района, в соответствии со ст.ст. 33, 34 Устава муниципального образова​ния «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать муниципальную межведомственную комиссию по профилактике правонарушений на территории Киясовского района в следующем составе:

Председатель комиссии

Васильева Т.Е., первый заместитель главы Администрации МО «Киясовский район»
Заместитель председателя комис​сии

Савинов А.Ю., начальник ОВД по Киясовскому району (по согласованию).

Секретарь комис​сии

Шамшурина Л.М., заместитель начальника ОВД по Киясовскому району – начальник милиции общественной безопасности (по согласованию).

Члены комиссии
Агичев Д.И., главный врач МУЗ Киясовская ЦРБ
Беспалов А.М., глава муниципального образования «Киясовское» (по согласованию)
Караваева Н.Г., начальник уголовно-исполнительной инспекции № 22 ГУ «МРУИИ     № 4» УФСИН России по Удмуртской Республике (по согласованию)

Красноперова Н.Г., главный редактор редакции районной газеты «Знамя труда»
Марьин А.Г., начальник Управления образования Администрации МО «Киясовский район»

Митрошина М.С., начальник Управления культуры Администрации МО «Киясовский район»
Новоселова Т.В., директор МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Киясовского района Удмуртской Республики»

Санникова Е.А., начальник отдела по делам семьи, демографии и охране прав детства Администрации МО "Киясовский район"
Танаева О.Г., начальник отдела по делам молодежи Администрации МО «Киясовский район»
Черемных Н.А., директор ГУ «Центр занятости населения с.Киясово» (по согласованию).
 2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования "Киясовский район" от 13.06.2006 № 166.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                     И.И. Мухаметшин